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SOLICITUD DEPARTAMENTO MUNICIPIO DESCRIPCIÓN DEL CARGO VACANTES CENTRO DE FORMACIÓN IDENTIFICACIÓN 
CARGO 

TITULAR 
RESULTADO DE LA VERIFICACION Y ANALISIS DE LA HOJA DE 

VIDA 

2284066 Amazonas Leticia 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 18 de 
AGROSENA. 

1 
SENA REGIONAL AMAZONAS, CENTRO PARA LA 
BIODIVERSIDAD Y EL TURISMO DEL AMAZONAS 

79108000 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE CON EL TITULO DE PREGADO ESTABLECIDO EN EL 
PERFIL 

2283766 Antioquia Caldas 
Esta solicitud corresponde a Instructor 
en el rango de Grados 1 a 20 de 
AGROSENA. 

4 
SENA ANTIOQUIA  CENTRO DE LOS RECURSOS 
NATURALES RENOVABLES LA SALADA 

8397743 INSTRUCTOR NO CUMPLE APLICA ESTÁ EN EL MISMO NIVEL JERARQUICO  

2284139 Antioquia Caldas 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 17 de 
AGROSENA. 

1 
SENA ANTIOQUIA  CENTRO DE LOS RECURSOS 
NATURALES RENOVABLES LA SALADA 

70094201 
Profesional 

G12 
NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS ESTIPULADOS EN EL 
PERFIL  

2284139 Antioquia Caldas 

Esta solicitud corresponde a un 

Profesional de Grado 17 de 
AGROSENA. 

1 
SENA ANTIOQUIA  CENTRO DE LOS RECURSOS 
NATURALES RENOVABLES LA SALADA 

43364222 
Profesional 

G06 
NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS 

2284139 Antioquia Caldas 

Esta solicitud corresponde a un 

Profesional de Grado 17 de 
AGROSENA. 

1 
SENA ANTIOQUIA  CENTRO DE LOS RECURSOS 

NATURALES RENOVABLES LA SALADA 
43725027 INSTRUCTOR 

NO CUMPLE PERFIL EN LO RELACIONADO CON LA 

ESPECIALIZACION 

2286468 Antioquia Caldas 
Esta solicitud corresponde a Instructor 
en el rango de Grados 1 a 20 de 

SENNOVA. 

1 
SENA ANTIOQUIA  CENTRO DE LOS RECURSOS 
NATURALES RENOVABLES LA SALADA 

10287406 INSTRUCTOR NO CUMPLE  APLICA POR EL MISMO NIVEL JERARQUICO 

2286468 Antioquia Caldas 
Esta solicitud corresponde a Instructor 
en el rango de Grados 1 a 20 de 
SENNOVA. 

1 
SENA ANTIOQUIA  CENTRO DE LOS RECURSOS 
NATURALES RENOVABLES LA SALADA 

71602782 Técnico G03 NO CUMPLE REQUISITOS DE EXPERIENCIA 

2285698 Antioquia Medellín 
Esta solicitud corresponde al 

profesional grado 15 SENNOVA. 
1 

SENA ANTIOQUIA  CENTRO PARA EL DESARROLLO 

DEL HABITAT Y LA CONSTRUCCION 
98484733 INSTRUCTOR 

NO CUMPLE LOS ESTUDIOS Y LA EXPERIENCIA NO ESTÁN 
RELACIONADAS CON EL PERFIL Y MANUAL. 

LA EXPERIENCIA NO ES RELACIONADA CON LAS FUNCIONES 
DEL CARGO 

2285809 Antioquia Medellín 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 17 SENNOVA. 

1 
SENA ANTIOQUIA  CENTRO PARA EL DESARROLLO 
DEL HABITAT Y LA CONSTRUCCION 

98571178 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA NO SE APORTÓ 
DOCUMENTOS QUE LA EVIDENCIEN. 

2285809 Antioquia Medellín 
Esta solicitud corresponde al 

profesional grado 17 SENNOVA. 
1 

SENA ANTIOQUIA  CENTRO PARA EL DESARROLLO 

DEL HABITAT Y LA CONSTRUCCION 
15379599 INSTRUCTOR 

NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIO, EXPERIENCIA Y 

CERTIFICACIONES 

2285809 Antioquia Medellín 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 17 SENNOVA. 

1 
SENA ANTIOQUIA  CENTRO PARA EL DESARROLLO 
DEL HABITAT Y LA CONSTRUCCION 

98487077 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIO, NI CERTIFICACIONES Y 
EXPERIENCIA 

2286303 Antioquia Medellín 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA ANTIOQUIA  CENTRO TECNOLOGICO DEL 
MOBILIARIO 

84040811 
Profesional 

G06 
NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIO, CERTIFICACIONES NI 
EXPERIENCIA 
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SOLICITUD DEPARTAMENTO MUNICIPIO DESCRIPCIÓN DEL CARGO VACANTES CENTRO DE FORMACIÓN IDENTIFICACIÓN 
CARGO 

TITULAR 
RESULTADO DE LA VERIFICACION Y ANALISIS DE LA HOJA DE 

VIDA 

2286479 Antioquia Medellín 
Esta solicitud corresponde a Instructor 
en el rango de Grados 1 a 20 de 
SENNOVA. 

1 
SENA ANTIOQUIA  CENTRO TEXTIL Y DE GESTION 
INDUSTRIAL 

43825888 INSTRUCTOR NO CUMPLE, NO APLICA POR EL MISMO NIVEL JERARQUICO 

2286300 Antioquia Medellín 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA ANTIOQUIA CENTRO DE SERVICIOS Y 
GESTION EMPRESARIAL 

46362972 
Profesional 

G10 
NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIO, CERTIFICACIONES NI 
EXPERIENCIA 

2286300 Antioquia Medellín 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA ANTIOQUIA CENTRO DE SERVICIOS Y 
GESTION EMPRESARIAL 

71264651 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIO, CERTIFICACIONES NI 
EXPERIENCIA 

2286300 Antioquia Medellín 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA ANTIOQUIA CENTRO DE SERVICIOS Y 
GESTION EMPRESARIAL 

8460882 Técnico G01 
NO CUMPLE REQUISITOS DE EXPERIENCIA, EDUCACIÓN Y 
CERTIFICACIONES 

2286458 Antioquia Medellín 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 

profesional  Grado 19  de SENNOVA. 
1 

SENA ANTIOQUIA CENTRO DE SERVICIOS Y 

GESTION EMPRESARIAL 
70729181 INSTRUCTOR NO CUMPLE, REUNE REQUISITOS DE ESTUDIO DE PREGRADO 

2286458 Antioquia Medellín 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 19  de SENNOVA. 

1 
SENA ANTIOQUIA CENTRO DE SERVICIOS Y 
GESTION EMPRESARIAL 

39442619 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIO, EXPERIENCIA Y 
CERTIFICACIONES 

2286458 Antioquia Medellín 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 19  de SENNOVA. 

1 
SENA ANTIOQUIA CENTRO DE SERVICIOS Y 
GESTION EMPRESARIAL 

63302411 INSTRUCTOR NO CUMPLE REQUISITOS DE EXPERIENCIA Y CERTIFICACIONES 

2286458 Antioquia Medellín 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 19  de SENNOVA. 

1 
SENA ANTIOQUIA CENTRO DE SERVICIOS Y 
GESTION EMPRESARIAL 

40924679 Técnico G03 NO CUMPLE REQUSITOS DE ESTUDIOS Y CERTIFICACIONES 

2283258 Antioquia Medellín 
Esta solicitud corresponde a 
Profesional Grados 15 de 
BILINGUISMO. 

1 
SENA ANTIOQUIA  CENTRO DE LA INNOVACION LA 
AGROINDUSTRIA Y LA AVIACION 

25800764 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA, NI CON LAS 
CERTIFICACIONES Y NO TIENE ESPECIALIZACIÓN 

2285864 Antioquia Rionegro 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA ANTIOQUIA  CENTRO DE LA INNOVACION LA 
AGROINDUSTRIA Y LA AVIACION 

43071862 
Profesional 

G06 
NO CUMPLE, NO REUNE REQUISITOS DE EXPERIENCIA, 
ESTUDIOS Y CERTIFICACIONES 

2285864 Antioquia Rionegro 
Esta solicitud corresponde al 

profesional grado 15  SENNOVA. 
1 

SENA ANTIOQUIA  CENTRO DE LA INNOVACION LA 

AGROINDUSTRIA Y LA AVIACION 
43494617 

Profesional 

G01 

NO CUMPLE, NO REUNE REQUISITOS DE ESTUDIO, 

EXPERIENCIA Y CERTIFICACIONES 

2286068 Antioquia Rionegro 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 19  de SENNOVA. 

1 
SENA ANTIOQUIA  CENTRO DE LA INNOVACION LA 
AGROINDUSTRIA Y LA AVIACION 

98473207 
Profesional 

G06 
NO CUMPLE NO REUNE REQUISITOS DE EXPERIENCIA Y 
CERTIFICACIONES 
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SOLICITUD DEPARTAMENTO MUNICIPIO DESCRIPCIÓN DEL CARGO VACANTES CENTRO DE FORMACIÓN IDENTIFICACIÓN 
CARGO 

TITULAR 
RESULTADO DE LA VERIFICACION Y ANALISIS DE LA HOJA DE 

VIDA 

2286068 Antioquia Rionegro 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 19  de SENNOVA. 

1 
SENA ANTIOQUIA  CENTRO DE LA INNOVACION LA 
AGROINDUSTRIA Y LA AVIACION 

43715014 INSTRUCTOR NO CUMPLE EXPERIENCIA 

2285246 Antioquia Apartadó 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 17 de 
AGROSENA. 

1 
SENA ANTIOQUIA  COMPLEJO TECNOLOGICO 
AGROINDUSTRIAL PECUARIO Y TURISTICO 

42107309 
Profesional 

G01 
NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS 

2285246 Antioquia Apartadó 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 17 de 
AGROSENA. 

1 
SENA ANTIOQUIA  COMPLEJO TECNOLOGICO 
AGROINDUSTRIAL PECUARIO Y TURISTICO 

71579249 INSTRUCTOR NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS 

2286376 Antioquia Apartadó 

Esta solicitud corresponde a Instructor 

en el rango de Grados 1 a 20 de 
SENNOVA. 

1 
SENA ANTIOQUIA  COMPLEJO TECNOLOGICO 
AGROINDUSTRIAL PECUARIO Y TURISTICO 

39306085 Técnico G07 
NO CUMPLE, NO REUNE REQUISITOS DE ESTUDIO, 
EXPERIENCIA Y CERTIFICACIONES 

2286460 Antioquia Apartadó 
Esta solicitud corresponde al 

profesional grado 15  SENNOVA. 
1 

SENA ANTIOQUIA  COMPLEJO TECNOLOGICO 

AGROINDUSTRIAL PECUARIO Y TURISTICO 
19333628 INSTRUCTOR 

NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS, EXPERIENCIA Y 

CERTIFICACIONES 

2286460 Antioquia Apartadó 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA ANTIOQUIA  COMPLEJO TECNOLOGICO 
AGROINDUSTRIAL PECUARIO Y TURISTICO 

15349978 Técnico G07 
NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS, EXPERIENCIA Y 
CERTIFICACIONES 

2284177 Antioquia 
Santafé de 
Antioquia 

Esta solicitud corresponde a 
Profesional Grados 15 de 
BILINGUISMO. 

1 
SENA COMPLEJO TECNOLOGICO TURISTICO Y 
AGROINDUSTRIAL DEL OCCIDENTE ANTIOQUEÑO 

43759813 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA, NI CON LAS 
CERTIFICACIONES Y NO TIENE ESPECIALIZACIÓN 

2284068 Atlántico Sabanalarga 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 17 de 
AGROSENA. 

1 
SENA ATLANTICO CENTRO PARA EL DESARROLLO 
AGROECOLOGICO Y AGROINDUSTRIAL 

7483144 INSTRUCTOR 

NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIO (DENTRO DE LAS 
PROFESIONES REQUERIDAS EN EL PERFIL NO SE ENCUENTRA 
LICENCIADO EN CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN), SIN EMBARGO 
CUMPLE TIEMPO DE EXPERIENCIA REQUERIDO (32 MESES).  

2285848 Atlántico Barranquilla 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA ATLANTICO CENTRO NACIONAL COLOMBO 
ALEMAN 

19584450 
Profesional 

G10 

NO CUMPLE, CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIO (INGENIERO 
METALÚRGICO) Y DE EXPERIENCIA, SIN EMBARGO NO CUMPLE 
CON LAS CERTIFICACIONES DEL PROGRAMA REQUERIDOS EN 

EL PERFIL DEL CARGO. 

2283917 Atlántico Barranquilla 
Esta solicitud corresponde a 
Profesional Grados 15 de 
BILINGUISMO. 

1 
SENA ATLANTICO  CENTRO INDUSTRIAL Y DE 
AVIACION 

72161773 INSTRUCTOR 

NO CUMPLE, CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIO Y TIEMPO DE 
EXPERIENCIA REQUERIDO (52 MESES). SIN EMBARGO NO 
CUMPLE CERTIFICACIÓN NIVEL DE LENGUA C DE ACUERDO AL 
MCER.  

2285719 Atlántico Barranquilla 
Esta solicitud corresponde a Instructor 
en el rango de Grados 1 a 20 de 
SENNOVA. 

2 
SENA ATLANTICO  CENTRO INDUSTRIAL Y DE 
AVIACION 

73132698 INSTRUCTOR 

NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIO (DENTRO DE LAS 
PROFESIONES REQUERIDAS NO SE ENCUENTRA INGENIERÍA 
MECÁNICA), ADICIONALMENTE NO CUMPLE EXPERIENCIA Y 
CERTIFICACIONES DEL PROGRAMA REQUERIDOS EN EL PERFIL 

DEL CARGO. 
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SOLICITUD DEPARTAMENTO MUNICIPIO DESCRIPCIÓN DEL CARGO VACANTES CENTRO DE FORMACIÓN IDENTIFICACIÓN 
CARGO 

TITULAR 
RESULTADO DE LA VERIFICACION Y ANALISIS DE LA HOJA DE 

VIDA 

2285842 Atlántico Barranquilla 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 17  de SENNOVA. 

1 
SENA ATLANTICO  CENTRO INDUSTRIAL Y DE 
AVIACION 

8660743 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIO (ECONOMÍA), SIN 
EMBARGO NO CUMPLE EXPERIENCIA Y CERTIFICACIONES DEL 
PROGRAMA REQUERIDOS EN EL PERFIL DEL CARGO. 

2284023 Atlántico Barranquilla 
Esta solicitud corresponde a 
Profesional Grados 15 de 
BILINGUISMO. 

2 
SENA ATLANTICO  CENTRO DE COMERCIO Y 
SERVICIOS 

32693954 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE: CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIO, SIN EMBARGO 
NO CUMPLE TIEMPO DE EXPERIENCIA REQUERIDO (28 MESES). 
Y CERTIFICACIÓN NIVEL DE LENGUA C DE ACUERDO AL MCER.  

2285937 Atlántico Barranquilla 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 18  de SENNOVA. 

1 
SENA ATLANTICO  CENTRO DE COMERCIO Y 
SERVICIOS 

94299830 
Profesional 

G06 

NO CUMPLECUMPLE REQUISITOS DE EXPERIENCIA Y 
CERTIFICACIONES DEL PROGRAMA, SIN EMBARGO EN EL 
PERFIL DEL CARGO, DENTRO DE LAS PROFESIONES 

REQUERIDAS NO SE ENCUENTRA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA.  

2285937 Atlántico Barranquilla 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 

profesional  Grado 18  de SENNOVA. 
1 

SENA ATLANTICO  CENTRO DE COMERCIO Y 

SERVICIOS 
44190517 INSTRUCTOR 

NO CUMPLE REQUISITO DE ESTUDIO (INGENIERÍA INDUSTRIAL) 
MÁS NO CUMPLE REQUISITOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONA CON EL PERFIL DEL CARGO A PROVEER NI 
TAMPOCO CUMPLE CON EL REQUISITO DE CERTIFICACIONES 
DEL PROGRAMA.  

2285937 Atlántico Barranquilla 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 18  de SENNOVA. 

1 
SENA ATLANTICO  CENTRO DE COMERCIO Y 
SERVICIOS 

70561835 INSTRUCTOR 

NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIO (YA QUE LAS 

PROFESIONES DE INGENIERÍA AGRÍCOLA Y LICENCIATURA EN 
FILOSOFÍA NO SE ENCUENTRAN DENTRO DEL PERFIL 
REQUERIDO PARA EL CARGO) ADICIONALMENTE NO CUMPLE 
CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA Y CERTIFICACIONES DEL 
PROGRAMA. 

2286424 Bogotá D.C. Bogotá 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 

profesional  Grado 19  de SENNOVA. 
1 

SENA DISTRITO CAPITAL CENTRO 

METALMECANICO 
4293025 

Profesional 

G18 

NO CUMPLE, NO ACREDITA CERTIFICACIONES REQUERIDAS 
PARA EL PROGRAMA DE SENNOVA.NO ACREDITA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL RELACIONADA. 

2286424 Bogotá D.C. Bogotá 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 19  de SENNOVA. 

1 
SENA DISTRITO CAPITAL CENTRO 
METALMECANICO 

9395729 
Profesional 

G10 

NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS. NO ACREDITA 
CERTIFICACIONES REQUERIDAS PARA EL PROGRAMA DE 
SSENOVA. 

2286424 Bogotá D.C. Bogotá 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 19  de SENNOVA. 

1 
SENA DISTRITO CAPITAL CENTRO 
METALMECANICO 

12911647 
Profesional 

G08 

NO ANEXA TARJETA PROFESIONAL.  
 
NO REUNE LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA RELACIONADA. 
 
NO ACREDITA UNA DE LAS DOS CERTIFICACIONES 

REQUERIDAS. 

2286424 Bogotá D.C. Bogotá 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 19  de SENNOVA. 

1 
SENA DISTRITO CAPITAL CENTRO 
METALMECANICO 

52496394 
Profesional 

G06 

NO ACREDITA CERTIFICACIONES REQUERIDAS PARA EL 
PROGRAMA DE SENNOVA.NO ACREDITA EXPERIENCIA 
PROFESIONAL RELACIONADA. 
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SOLICITUD DEPARTAMENTO MUNICIPIO DESCRIPCIÓN DEL CARGO VACANTES CENTRO DE FORMACIÓN IDENTIFICACIÓN 
CARGO 

TITULAR 
RESULTADO DE LA VERIFICACION Y ANALISIS DE LA HOJA DE 

VIDA 

2286424 Bogotá D.C. Bogotá 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 19  de SENNOVA. 

1 
SENA DISTRITO CAPITAL CENTRO 
METALMECANICO 

19440401 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE, REGISTRA EN LA HISTORIA LABORAL, LAS 
CERTIFICACIONES DE SENNOVA EXIGIDAS PARA EL PERFIL 
REQUERIDO. 

2286424 Bogotá D.C. Bogotá 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 19  de SENNOVA. 

1 
SENA DISTRITO CAPITAL CENTRO 
METALMECANICO 

51999679 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE CON LAS CERTIFICACIONES - NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA - NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS 
EXIGIDOS. 

2286498 Bogotá D.C. Bogotá 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 18  de SENNOVA. 

1 
SENA DISTRITO CAPITAL CENTRO 
METALMECANICO 

79622541 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE , NO REUNE REQUISITOS DE EXPERIENCIA Y NO 
REGISTRA LAS CERTIFICACIONES REQUERIDAS 

2286498 Bogotá D.C. Bogotá 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 18  de SENNOVA. 

1 
SENA DISTRITO CAPITAL CENTRO 
METALMECANICO 

21178670 INSTRUCTOR 
NO CUMPLENO ALCANZA LOS 34 MESES DE EXPERIENCIA 
PROFESIONAL RELACIONADA. 

2286498 Bogotá D.C. Bogotá 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 

profesional  Grado 18  de SENNOVA. 
1 

SENA DISTRITO CAPITAL CENTRO 

METALMECANICO 
19448531 INSTRUCTOR 

NO CUMPLE, NO ACREDITA CERTIFICACIONES REQUERIDAS 

PARA EL PROGRAMA DE SENNOVA.NO ACREDITA EXPERIENCIA 
PROFESIONAL RELACIONADA. 

2286505 Bogotá D.C. Bogotá 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 20  de SENNOVA. 

1 
SENA DISTRITO CAPITAL CENTRO 
METALMECANICO 

51647764 Asesor G10 
NO CUMPLE, NO ACREDITA CERTIFICACIONES REQUERIDAS 
PARA EL PROGRAMA DE SENNOVA. 

2286505 Bogotá D.C. Bogotá 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 20  de SENNOVA. 

1 
SENA DISTRITO CAPITAL CENTRO 
METALMECANICO 

79799135 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE CON CERTIFICACIONES- NO CUMPLE CON 
ESTUDIOS SEGÚN EL PERFIL REQUERIDO 

2286505 Bogotá D.C. Bogotá 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 20  de SENNOVA. 

1 
SENA DISTRITO CAPITAL CENTRO 
METALMECANICO 

19447123 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS. NO ACREDITA 
CERTIFICACIONES REQUERIDAS PARA EL PROGRAMA DE 
SENNOVA. 

2286534 Bogotá D.C. Bogotá 
Esta solicitud corresponde al cargo de 
profesional  Grado 20  de SENNOVA. 

1 
SENA DISTRITO CAPITAL CENTRO 
METALMECANICO 

51796520 
Profesional 

G14 

NO ACREDITA CERTIFICACIONES REQUERIDAS PARA EL 
PROGRAMA DE SENNOVA. NO ACREDITA EXPERIENCIA 
PROFESIONAL RELACIONADA. 

2286534 Bogotá D.C. Bogotá 
Esta solicitud corresponde al cargo de 
profesional  Grado 20  de SENNOVA. 

1 
SENA DISTRITO CAPITAL CENTRO 
METALMECANICO 

51902433 
Profesional 

G15 
NO CUMPLE CON LAS CERTIFICACIONES EXIGIDAS PARA 
SENNOVA. 

2286534 Bogotá D.C. Bogotá 
Esta solicitud corresponde al cargo de 

profesional  Grado 20  de SENNOVA. 
1 

SENA DISTRITO CAPITAL CENTRO 

METALMECANICO 
19329262 

Profesional 

G12 

NO ACREDITA CERTIFICACIONES REQUERIDAS PARA EL 

PROGRAMA DE SENNOVA. 

2286493 Bogotá D.C. Bogotá 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA DISTRITO CAPITAL CENTRO DE GESTION DE 
MERCADOS LOGISTICA Y TECNOLOGIAS DE LA 

INFORMACION 

34544875 Técnico G07 
NO CUMPLE, NO ACREDITA CERTIFICACIONES REQUERIDAS 
PARA EL PROGRAMA DE SENNOVA. NO ACREDITA 

EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA. 
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2285347 Bogotá D.C. Bogotá 
Esta solicitud corresponde a 
Profesional Grados 15 de 
BILINGUISMO. 

1 
SENA DISTRITO CAPITAL  CENTRO DE FORMACION 
DE TALENTO HUMANO EN SALUD 

51841781 Técnico G07 

NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS. NO ACREDITA 
CERTIFICACIONES REQUERIDAS PARA EL PROGRAMA DE 
BILINGÜISMO.O TIENE EXPERIENCIA PROFESIONAL 
RELACIONADA. 

2286228 Bogotá D.C. Bogotá 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA DISTRITO CAPITAL  CENTRO DE GESTION 
ADMINISTRATIVA 

51835055 
Profesional 

G01 

NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS. NO ACREDITA 
CERTIFICACIONES REQUERIDAS PARA EL PROGRAMA DE 
SENNOVA. 

2286494 Bogotá D.C. Bogotá 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA DISTRITO CAPITAL  CENTRO DE SERVICIOS 
FINANCIEROS 

79299108 
Profesional 

G12 

 
NO CUMPLE, NO ACREDITA CERTIFICACIONES REQUERIDAS 
PARA EL PROGRAMA DE SENNOVA. 

2286494 Bogotá D.C. Bogotá 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA DISTRITO CAPITAL  CENTRO DE SERVICIOS 
FINANCIEROS 

19486589 
Profesional 

G06 

 
NO ACREDITA CERTIFICACIONES REQUERIDAS PARA EL 

PROGRAMA DE SENNOVA. OBSERVACIÓN: FUENTE DE 
ESTUDIO UNICAMENTE DE LOS DOCUMENTOS QUE REPOSAN 
EN LA HOJA DE VIDA. 

2286494 Bogotá D.C. Bogotá 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA DISTRITO CAPITAL  CENTRO DE SERVICIOS 
FINANCIEROS 

79882331 INSTRUCTOR 

NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS. NO ACREDITA 
CERTIFICACIONES REQUERIDAS PARA EL PROGRAMA DE 
SENNOVA. NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
RELACIONADA. 

2286494 Bogotá D.C. Bogotá 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA DISTRITO CAPITAL  CENTRO DE SERVICIOS 
FINANCIEROS 

79900437 Técnico G07 
NO CUMPLE, CUMPLE REQUISITOS EN TIEMPO DE 
EXPERIENCIA PROFESIONAL, PERTO NO CUMPLE CON LAS 
CERTIFICACIONES EXIGIDAS PARA SENNOVA.  

2284574 Bolívar Cartagena 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 17 de 
AGROSENA. 

1 
SENA BOLIVAR  CENTRO AGROEMPRESARIAL Y 
MINERO 

73118434 
Profesional 

G08 
NO CUMPLE LA FORMACIÓN PROFESIONAL (PREGRADO 
DIFERENTE) 

2284574 Bolívar Cartagena 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 17 de 
AGROSENA. 

1 
SENA BOLIVAR  CENTRO AGROEMPRESARIAL Y 
MINERO 

73123706 
Profesional 

G06 
NO CUMPLE POR LA FORMACION PROFESIONAL (PREGRADO 
DIFIERENTE)  

2284574 Bolívar Cartagena 

Esta solicitud corresponde a un 

Profesional de Grado 17 de 
AGROSENA. 

1 
SENA BOLIVAR  CENTRO AGROEMPRESARIAL Y 
MINERO 

78697148 INSTRUCTOR NO CUMPLE POR FALTA DE ESPECIALIZACIÓN 

2286476 Bolívar Cartagena 
Esta solicitud corresponde al 

profesional grado 15  SENNOVA. 
1 

SENA BOLIVAR   CENTRO DE COMERCIO Y 

SERVICIOS 
45506760 INSTRUCTOR 

SELECCIONADO PARA  PROVEER EL EMPLEO POR 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 
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2286476 Bolívar Cartagena 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA BOLIVAR   CENTRO DE COMERCIO Y 
SERVICIOS 

45766761 INSTRUCTOR NO CUMPLE FALTA DE EXPERIENCIA 

2285987 Boyacá Sogamoso 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA BOYACA  CENTRO INDUSTRIAL DE 
MANTENIMIENTO Y MANUFACTURA DE 
SOGAMOSO 

19487748 
Profesional 

G06 
NO CUMPLE, NO ACREDITA LAS CERTIFICACIONES DEL 
PROGRAMA 

2285987 Boyacá Sogamoso 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA BOYACA  CENTRO INDUSTRIAL DE 
MANTENIMIENTO Y MANUFACTURA DE 
SOGAMOSO 

9526541 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE NO ACREDITA LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
RELACIONADA, TAMPOCO LAS CERTIFICACIONES DEL 
PROGRAMA 

2285987 Boyacá Sogamoso 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 

SENA BOYACA  CENTRO INDUSTRIAL DE 

MANTENIMIENTO Y MANUFACTURA DE 
SOGAMOSO 

7218417 INSTRUCTOR 

NO CUMPLE, NO ACREDITA LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA, TAMPOCO LAS CERTIFICACIONES DEL 
PROGRAMA 

2285987 Boyacá Sogamoso 
Esta solicitud corresponde al 

profesional grado 15  SENNOVA. 
1 

SENA BOYACA  CENTRO INDUSTRIAL DE 

MANTENIMIENTO Y MANUFACTURA DE 
SOGAMOSO 

46364980 
Secretaria 

G09 

NO CUMPLE , NO ACREDITA LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA, TAMPOCO LAS CERTIFICACIONES DEL 
PROGRAMA 

2284206 Boyacá Duitama 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 17 de 
AGROSENA. 

1 
SENA BOYACA - CENTRO DE DESARROLLO 
AGROPECUARIO Y AGROINDUSTRIAL 

4143824 
Profesional 

G08 

NO CUMPLE REQUISITOS DE EDUCACIÓN  (EL TITULO NO 

CORRESPONDE A LA DISCICIPLINA ACADÉMICA DEL NÚCLEO 
BÁSICO DEL CONOCIMIENTO ESTABLECIDO EN EL MANUAL.  
ADDOR PÚBLICO) 

2284206 Boyacá Duitama 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 17 de 
AGROSENA. 

1 
SENA BOYACA - CENTRO DE DESARROLLO 
AGROPECUARIO Y AGROINDUSTRIAL 

23555285 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE REQUISITOS DE EDUCACIÓN( EL TITULO ES DE 
INGENIERA DE ALIMENTOS, NO COINCIDE CON LOS PERFILES 

2284635 Caldas Manizales 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 18 de 
AGROSENA. 

1 CENTRO PECUARIO Y AGROEMPRESARIAL 10180137 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE PERFIL EN LO RELACIONADO CON LA 
ESPECIALIZACION Y LA EXPERIENCIA 

2285201 Caldas Manizales 

Esta solicitud corresponde a un 

Profesional de Grado 17 de 
AGROSENA. 

1 
SENA CALDAS - CENTRO PARA LA FORMACION 
CAFETERA 

10230313 
Profesional 

G06 
NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION DEL PERFIL  

2285201 Caldas Manizales 

Esta solicitud corresponde a un 

Profesional de Grado 17 de 
AGROSENA. 

1 
SENA CALDAS - CENTRO PARA LA FORMACION 

CAFETERA 
15919056 

Profesional 

G01 

NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION DEL PERFIL Y 

CERTIFICACIONES 

2285201 Caldas Manizales 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 17 de 

AGROSENA. 

1 
SENA CALDAS - CENTRO PARA LA FORMACION 
CAFETERA 

98391035 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION DEL PERFIL NI CON LA 
EXPERIENCIA 

2285841 Caldas Manizales 
Esta solicitud corresponde a Instructor 
en el rango de Grados 1 a 20 de 
SENNOVA. 

1 
SENA CALDAS - CENTRO PARA LA FORMACION 
CAFETERA 

30233829 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE YA QUE SE POSTULÓ PARA UN CARGO DEL 
MISMO NIVEL JERARQUICO 
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2286668 Caldas Manizales 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA CALDAS - CENTRO PARA LA FORMACION 
CAFETERA 

9971445 INSTRUCTOR NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

2286018 Caldas Manizales 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15 SENNOVA. 

1 
SENA CALDAS - CENTRO DE CONOCIMIENTO PARA 
LA FORMACION EN PROCESOS INDUSTRIALES Y 
TECNOLOGICOS 

10182819 
Profesional 

G06 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA  

2286133 Caldas Manizales 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional Grado 19 de SENNOVA. 

1 
SENA CALDAS - CENTRO DE CONOCIMIENTO PARA 
LA FORMACION EN PROCESOS INDUSTRIALES Y 
TECNOLOGICOS 

10279651 INSTRUCTOR  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA  

2286133 Caldas Manizales 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional Grado 19 de SENNOVA. 

1 

SENA CALDAS - CENTRO DE CONOCIMIENTO PARA 

LA FORMACION EN PROCESOS INDUSTRIALES Y 
TECNOLOGICOS 

75085636 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA NI CON LAS 
CERTIFICACIONES 

2286133 Caldas Manizales 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional Grado 19 de SENNOVA. 

1 
SENA CALDAS - CENTRO DE CONOCIMIENTO PARA 
LA FORMACION EN PROCESOS INDUSTRIALES Y 
TECNOLOGICOS 

30304080 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE YA QUE SE POSTULÓ PARA UN CARGO DEL 
MISMO NIVEL JERARQUICO 

2284772 Caquetá Florencia 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 19 de 
AGROSENA. 

1 
SENA CAQUETA   CENTRO TECNOLOGICO DE LA 
AMAZONIA 

40760063 
Profesional 

G08 
NO PRESENTA TITULO DE MAESTRIA 

2284932 Cauca Popayán 
Esta solicitud corresponde a 
Profesional Grados 15 de 
BILINGUISMO. 

1 
SENA CAUCA CENTRO TELEINFORMATICA Y 
PRODUCCION INDUSTRIAL 

10546862 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE CON EL REQUSITO MINIMO DEL NIVEL DE LENGUA  
Y EL CERTIFICADO NO TIENE LA VIGENCIA MINIMA DE DOS 
AÑOS EXIGIDOS EN EL PERFIL 

2284730 Cesar Valledupar 

Esta solicitud corresponde a un 

Profesional de Grado 19 de 
AGROSENA. 

1 
SENA  CESAR CENTRO BIOTECNOLOGICO DEL 
CARIBE 

9264531 INSTRUCTOR NO CUMPLE REQUISITO DE MAESTRIA  

2286511 Cesar Valledupar 
Esta solicitud corresponde al 

profesional grado 15  SENNOVA. 
1 

SENA CESAR CENTRO DE OPERACIÓN Y 

MANTENIMIENTO MINERO 
13841823 

Profesional 

G08 
NO CUMPLE REQUISITO DE CERTIFICACIONES ESPECIFICAS  

2286511 Cesar Valledupar 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA CESAR CENTRO DE OPERACIÓN Y 
MANTENIMIENTO MINERO 

13841823 
Profesional 

G08 
NO CUMPLE REQUISITO DE CERTIFICACIONES ESPECIFICAS  

2286511 Cesar Valledupar 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA CESAR CENTRO DE OPERACIÓN Y 
MANTENIMIENTO MINERO 

77028479 INSTRUCTOR NO CUMPLE REQUISITO DE CERTIFICACIONES ESPECIFICAS  
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2286532 Cesar Valledupar 
Esta solicitud corresponde a Instructor 
en el rango de Grados 1 a 20 de 
SENNOVA. 

1 
SENA CESAR CENTRO DE OPERACIÓN Y 
MANTENIMIENTO MINERO 

77190536 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE NO TIENE TITULO EN LA MODALIDAD DE 
MAESTRIA, DE IGUAL MANERA NO TIENE EXPERIENCIA QUE SE 
SOLICITA 

2284858 Córdoba Montería 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 19 de 
AGROSENA. 

1 
SENA CORDOBA CENTRO AGROPECUARIO EL 
PORVENIR 

6886283 
Profesional 

G10 

NO CUMPLE, NO POSSE TITULO DE POSGRADO EN LA 
MODALIDAD DE MAESTRIA DE ACUERDO AL RPERFIL EL CUAL 
ES REQUERIDO PARA ESTE NIVEL Y GRADO 

2286631 Cundinamarca Soacha 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 18  de SENNOVA. 

1 
SENA CUNDINAMARCA CENTRO INDUSTRIAL Y 
DESARROLLO EMPRESARIAL SOACHA 

80151983 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA, ESTUDIOS 
Y CERTIFICACIONES EXIGIDAS POR SENNOVA PARA EL CARGO 

2286636 Cundinamarca Soacha 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 19  de SENNOVA. 

1 
SENA CUNDINAMARCA CENTRO INDUSTRIAL Y 
DESARROLLO EMPRESARIAL SOACHA 

79405164 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE CON LAS CERTIFICACIONES Y LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA POR SENNOVA. 

2284804 Cundinamarca Villeta 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 18 de 
AGROSENA. 

1 
SENA CUNDINAMARCA CENTRO DE DESARROLLO 
AGROINDUSTRIAL Y EMPRESARIAL VILLETA 

11345149 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE ESPECIALIZACIÓN EN LAS 
AREAS SEÑALADAS POR AGROSENA.} 

2286464 Cundinamarca Fusagasugá 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA CUNDINAMARCA  CENTRO  
AGROECOLOGICO Y EMPRESARIAL FUSAGASUGA 

74241897 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE, NO ACREDITA CERTIFICACIONES REQUERIDAS 
PARA EL PROGRAMA DE SENNOVA. 

2285028 Cundinamarca Chía 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 18 de 
AGROSENA. 

1 
SENA CUNDINAMARCA CENTRO DE DESARROLLO 
AGROEMPRESARIAL  CHIA 

19421065 
Profesional 

G06 
NO CUMPLE EL TITULO DE POSTGRADO NO SE ENCUENTRA 
ENTRE LOS REQUERIDOS PARA ESTE PERFIL.  

2285028 Cundinamarca Chía 

Esta solicitud corresponde a un 

Profesional de Grado 18 de 
AGROSENA. 

1 
SENA CUNDINAMARCA CENTRO DE DESARROLLO 
AGROEMPRESARIAL  CHIA 

51808244 INSTRUCTOR 

NO CUMPLE LA ESPECIALIZACIÓN ACREDITADA NO ESTÁ 

CONTEMPLADA EN EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PROGRAMA 
AGROSENA. 

2285028 Cundinamarca Chía 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 18 de 

AGROSENA. 

1 
SENA CUNDINAMARCA CENTRO DE DESARROLLO 

AGROEMPRESARIAL  CHIA 
51783626 INSTRUCTOR 

NO CUMPLE NO SE TUVO EN CUENTA  YA QUE LAS 
CERTIFICACIONES NO CONTIENEN LAS FUNCIONES NI LAS 
FECHAS EXACTAS DE INICIO Y TERMINACIÓN. 

LOS TITULOS DE PREGRADO Y POSTGRADO NO SE 
ENCUENTRAN ENTRE LOS REQUERIDOS PARA ESTE PERFIL.  

2285028 Cundinamarca Chía 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 18 de 
AGROSENA. 

1 
SENA CUNDINAMARCA CENTRO DE DESARROLLO 
AGROEMPRESARIAL  CHIA 

56075404 INSTRUCTOR 

NO CUMPLE NO SE TUVO EN CUENTA LA EXPERIENCIA YA QUE 

LAS FUNCIONES NO ESTAN RELACIONADAS CON EL PERFIL 
REQUERIDO.EL TITULO DE POSTGRADO NO SE ENCUENTRA 
ENTRE LOS REQUERIDOS PARA ESTE PERFIL.  
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2286415 Guajira, La Riohacha 
Esta solicitud corresponde a Instructor 
en el rango de Grados 1 a 20 de 
SENNOVA. 

1 
SENA GUAJIRA CENTRO INDUSTRIAL Y COMERCIAL 
DE RIOHACHA 

7141031 INSTRUCTOR 

NO CUMPLE, ESTE FUNCIONARIO NO SE EVALUÒ ATENDIENDO 
LOS ASPECTOS A TENER EN CUENTA PUBLICADOS EN LA 

CONVOCATORIA "LOS EMPLEADOS DE CARRERA SOLO 
PODRAN ASPIRAR A SER ENCARGADOS EN CARGOS 
TEMPORALES DE SUPERIOR GRADO SALARIAL".  
ADICONALMENTE SE ACLARA QUE EL CARGO TITULAR EN LA 
PLANTA DEL SEÑOR JESUS CESPEDES RANGEL ES INSTRUCTOR 

Y TENIENDO EN CUENTA QUE SE POSTULÒ PARA UN CARGO 
DEL MISMO NIVEL JERARQUICO NO SE CONFIGURA LA 
NOVEDAD DE ENCARGO INDISTINTAMENTE DEL PROGRAMA 
DE FORMACION. 

2286646 Guajira, La Riohacha 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA GUAJIRA CENTRO INDUSTRIAL Y COMERCIAL 
DE RIOHACHA 

56054089 INSTRUCTOR 
SELECCIONADO PARA  PROVEER EL EMPLEO POR 
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

2284878 Guajira, La Fonseca 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 19 de 
AGROSENA. 

1 
SENA GUAJIRA  CENTRO AGROEMPRESARIAL Y 
ACUICOLA DE LA GUAJIRA 

17954862 INSTRUCTOR 
SELECCIONADO PARA  PROVEER EL EMPLEO POR 
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

2285218 Huila Campoalegre 

Esta solicitud corresponde a un 

Profesional de Grado 19 de 
AGROSENA. 

1 
SENA  CENTRO DE FORMACION AGROINDUSTRIAL  
HUILA 

12120859 
Profesional 

G13 
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE ESTUDIO DE MAESTRÌA 

2285218 Huila Campoalegre 

Esta solicitud corresponde a un 

Profesional de Grado 19 de 
AGROSENA. 

1 
SENA  CENTRO DE FORMACION AGROINDUSTRIAL  

HUILA 
93412367 INSTRUCTOR NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE ESTUDIO DE MAESTRÌA 

2285218 Huila Campoalegre 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 19 de 

AGROSENA. 

1 
SENA  CENTRO DE FORMACION AGROINDUSTRIAL  
HUILA 

83089545 INSTRUCTOR NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE ESTUDIO DE MAESTRÌA 

2286541 Huila Campoalegre 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 19  de SENNOVA. 

1 
SENA  CENTRO DE FORMACION AGROINDUSTRIAL  
HUILA 

38142927 INSTRUCTOR NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE ESTUDIO DE MAESTRÌA  

2286521 Huila Neiva 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 

profesional  Grado 18  de SENNOVA. 
1 

SENA HUILA   CENTRO DE LA INDUSTRIA LA 

EMPRESA Y LOS SERVICIOS 
83232395 INSTRUCTOR 

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE ESTUDIO DE 
ESPECIALIZACIÒN RELACIONADA LAS DISCIPINAS Y NBC DE 

SENNOVA. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA, NI CON LAS 
CERTIFICACIONES ESPECIFICAS DEL PROGRAMA 

2285881 Huila Pitalito 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA HUILA - CENTRO DE GESTION Y DESARROLLO 
SOSTENIBLE SURCOLOMBIANO 

76330834 
Profesional 

G01 

NO CUMPLE PORQUE NO SE EVIDENCIAN SOPORTES DE LA 
HOJA DE VIDA, NO ACREDITA EL TITULO PROFESIONAL, NI EN 
EL TITULO DE ESPECIALIZACIÒN ASÌ COMO TAMPOCO LAS DOS 
CERTIFICACIONES EXIGIDAS 

2286149 Huila Pitalito 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 19  de SENNOVA. 

1 
SENA HUILA - CENTRO DE GESTION Y DESARROLLO 
SOSTENIBLE SURCOLOMBIANO 

12240483 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE EXPERIENCIA PROFESIONAL 
RELACIONADA 
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2286149 Huila Pitalito 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 

profesional  Grado 19  de SENNOVA. 
1 

SENA HUILA - CENTRO DE GESTION Y DESARROLLO 

SOSTENIBLE SURCOLOMBIANO 
7686984 INSTRUCTOR 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE ESTUDIO PORQUE LOS 
TITULOS NO CORRESPONDEN A LAS DISCIPLINAS REQUERIDAS, 

Y NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE EXPERIENCIA 
PROFESIONAL RELACIONADA 

2284885 Meta Villavicencio 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 18 de 
AGROSENA. 

1 SENA META  CENTRO AGROINDUSTRIAL DEL META 15430815 
Profesional 

G06 
SELECCIONADO PARA  PROVEER EL EMPLEO POR 
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

2284885 Meta Villavicencio 

Esta solicitud corresponde a un 

Profesional de Grado 18 de 
AGROSENA. 

1 SENA META  CENTRO AGROINDUSTRIAL DEL META 40215040 INSTRUCTOR 
NO SE REVISO HOJA DE VIDA DE ACUERDO CON LAS 
CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA 

2284885 Meta Villavicencio 

Esta solicitud corresponde a un 

Profesional de Grado 18 de 
AGROSENA. 

1 SENA META  CENTRO AGROINDUSTRIAL DEL META 17329803 INSTRUCTOR 
NO SE REVISO HOJA DE VIDA DE ACUERDO CON LAS 

CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA 

2284885 Meta Villavicencio 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 18 de 

AGROSENA. 

1 SENA META  CENTRO AGROINDUSTRIAL DEL META 17341438 INSTRUCTOR 
NO SE REVISO HOJA DE VIDA DE ACUERDO CON LAS 
CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA 

2284885 Meta Villavicencio 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 18 de 
AGROSENA. 

1 SENA META  CENTRO AGROINDUSTRIAL DEL META 79360291 INSTRUCTOR 
NO SE REVISO HOJA DE VIDA DE ACUERDO CON LAS 
CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA 

2284885 Meta Villavicencio 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 18 de 
AGROSENA. 

1 SENA META  CENTRO AGROINDUSTRIAL DEL META 17327172 INSTRUCTOR 
NO SE REVISO HOJA DE VIDA DE ACUERDO CON LAS 
CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA 

2284885 Meta Villavicencio 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 18 de 
AGROSENA. 

1 SENA META  CENTRO AGROINDUSTRIAL DEL META 86050377 INSTRUCTOR 
NO SE REVISO HOJA DE VIDA DE ACUERDO CON LAS 
CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA 

2286414 Meta Villavicencio 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA META CENTRO INDUSTRIA Y SERVICIOS DEL 
META 

7919951 INSTRUCTOR 

NO CUMPLE, EL PERFIL PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA 
RELACIONADO EN LA CONVOCATORIA NI EL MANUAL DE 
FUNCIONES,  SEGÚN LA FORMACION REQUERIDA PARA EL 
CARGO .CARGO TITULAR INSTRUCTOR GRADO 09 

2286478 Nariño Ipiales 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA NARIÑO CENTRO SUR COLOMBIANO DE 
LOGÍSTICA INTERNACIONAL 

37007361 
Profesional 

G06 
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CERTIFICACIONES 

2286478 Nariño Ipiales 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA NARIÑO CENTRO SUR COLOMBIANO DE 
LOGÍSTICA INTERNACIONAL 

12988769 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE CON EL PERFIL EN SU AREA DE FORMACIÓN 
BÁSICA, PROFESIÓN ARQUITECTO 

2284901 Nariño 
San Juan de 
Pasto 

Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 18 de 
AGROSENA. 

1 
SENA NARIÑO  CENTRO INTERNACIONAL DE 
PRODUCCIÓN LIMPIA  LOPE 

12969827 INSTRUCTOR NO CUMPLE CON EXPERIENCIA PROFESIONAL RALACIONADA  
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2284901 Nariño 
San Juan de 
Pasto 

Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 18 de 
AGROSENA. 

1 
SENA NARIÑO  CENTRO INTERNACIONAL DE 
PRODUCCIÓN LIMPIA  LOPE 

12986805 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
RELACIONADA 

2284901 Nariño 
San Juan de 
Pasto 

Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 18 de 
AGROSENA. 

1 
SENA NARIÑO  CENTRO INTERNACIONAL DE 
PRODUCCIÓN LIMPIA  LOPE 

98390954 INSTRUCTOR NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIO - POSTGRADO 

2284901 Nariño 
San Juan de 
Pasto 

Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 18 de 
AGROSENA. 

1 
SENA NARIÑO  CENTRO INTERNACIONAL DE 
PRODUCCIÓN LIMPIA  LOPE 

12964953 Técnico G07 
SELECCIONADO PARA  PROVEER EL EMPLEO POR 
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

2285644 Nariño Nariño 

Esta solicitud corresponde a 

Profesional Grados 15 de 
BILINGUISMO. 

1 
SENA NARIÑO  CENTRO INTERNACIONAL DE 
PRODUCCIÓN LIMPIA  LOPE 

98398646 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE CERTIFICACIONES EXIGIDAS - C1 MANEJO Y 
DOMINIO INGLES 

2285998 Nariño 
San Juan de 

Pasto 

Esta solicitud corresponde al 

profesional grado 15  SENNOVA. 
1 

SENA NARIÑO  CENTRO INTERNACIONAL DE 

PRODUCCIÓN LIMPIA  LOPE 
12996829 Técnico G01 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CERTIFICACIONES 

2286312 
Norte de 
Santander 

Cúcuta 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 19  de SENNOVA. 

1 
SENA NORTE SDER   CENTRO DE LA INDUSTRIA LA 
EMPRESA Y LOS SERVICIOS  CIES 

13255762 
Profesional 

G08 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
RELACIONADA PARA DESARROLLAR LAS FUNCIONES DEL 

CARGO. 

2286312 
Norte de 
Santander 

Cúcuta 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 19  de SENNOVA. 

1 
SENA NORTE SDER   CENTRO DE LA INDUSTRIA LA 
EMPRESA Y LOS SERVICIOS  CIES 

88223283 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE SU TITULO PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA 
RELACIONADO EN EL REQUISITO DE FORMACION PARA EL 
CARGO AL CUAL SE POSTULO. 

2286443 
Norte de 

Santander 
Cúcuta 

Esta solicitud corresponde Al cargo de 

profesional  Grado 17  de SENNOVA. 
2 

SENA NORTE SDER   CENTRO DE LA INDUSTRIA LA 

EMPRESA Y LOS SERVICIOS  CIES 
13257704 INSTRUCTOR 

NO CUMPLE, REVISADA LA HOJA DE VIDA DEL FUNCIONARIO, 
SU TITULO PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA RELACIONADA EN 

EL REQUISITO DE FORMACION PARA EL CARGO AL CUAL SE 
POSTULO. 

2284925 Quindío Armenia 

Esta solicitud corresponde a un 

Profesional de Grado 18 de 
AGROSENA. 

1 SENA QUINDIO  CENTRO AGROINDUSTRIAL 7557853 
Profesional 

G15 
NO  CUMPLE EL REQUISITO DE ESPECIALIZACION DE ACUERDO 
CON LAS AREAS ESPECIFICADAS EN EL PERFIL.  

2284925 Quindío Armenia 

Esta solicitud corresponde a un 

Profesional de Grado 18 de 
AGROSENA. 

1 SENA QUINDIO  CENTRO AGROINDUSTRIAL 43400578 INSTRUCTOR 

ENO CUMPLE L TITULO DE PREGRADO NO COINCIDE CON LOS 

REQUERIDOS.  
EL TITULO DE ESPECIALIZACION NO ES EL REQUERIDO. 

2286078 Quindío Armenia 
Esta solicitud corresponde a Instructor 
en el rango de Grados 1 a 20 de 

SENNOVA. 

1 SENA QUINDIO  CENTRO AGROINDUSTRIAL 1979777 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE, NO ACREDITA LAS CERTIFICACIONES REQUERIDAS 
EN ELPERFIL Y NO ACREDITA CERTIFICACION DE EN 

PRODUCCION ACADEMICA. 

2285146 Risaralda Pereira 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 18 de 
AGROSENA. 

1 
SENA RISARALDA  CENTRO ATENCION SECTOR 
AGROPECUARIO 

92510040 
Profesional 

G01 
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE ESPERIENCIA 
RELACIONADA QUE ESTA DESCRITA EN EL PERFIL 
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2286544 Risaralda Pereira 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 19  de SENNOVA. 

1 
SENA RISARALDA  CENTRO ATENCION SECTOR 
AGROPECUARIO 

42104900 
Profesional 

G01 
SELECCIONADO PARA  PROVEER EL EMPLEO POR 
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

2286029 Risaralda Pereira 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA RISARALDA  CENTRO DE COMERCIO Y 
SERVICIOS 

42087892 
Profesional 

G06 

NO CUMPLE CO EL REQUISITO DE FORMACION REQUERIDA, LA 
DISCIPLINA NO CONCUERDA CON LAS SOLICITADAS EN EL 
PERFIL. 
NO HAY EVIDENCIA DE LAS CERTIFICACIONES LABORALES 

2286029 Risaralda Pereira 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA RISARALDA  CENTRO DE COMERCIO Y 
SERVICIOS 

10028172 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA Y NO 
CUMPLE CON LAS CERTIFICACINES REQUERIDAS EN EL PERFIL 

2285164 Santander Piedecuesta 

Esta solicitud corresponde a un 

Profesional de Grado 18 de 
AGROSENA. 

1 
SENA SANTANDER CENTRO ATENCION SECTOR 
AGROPECUARIO 

7548843 
Profesional 

G10 

NO CUMPLE CON EL TITULO DE PREGADO, NO CUMPLE CON 

TITULO DE ESPECIALIZACIÓN, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
RELACIONADA 

2285164 Santander Piedecuesta 

Esta solicitud corresponde a un 

Profesional de Grado 18 de 
AGROSENA. 

1 
SENA SANTANDER CENTRO ATENCION SECTOR 

AGROPECUARIO 
91486717 INSTRUCTOR NO CUMPLE CON EL TITULO DE PREGADO 

2286579 Santander Girón 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA SANTANDER   CENTRO INDUSTRIAL DE 
MANTENIMIENTO INTEGRAL 

13435465 
Profesional 

G06 
NO CUMPLE CON LAS CERTIFICACIONES ESPECIFICAS, NO 
CUMPLE CON EXPERIENCIA RELACIONADA 

2286579 Santander Girón 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA SANTANDER   CENTRO INDUSTRIAL DE 
MANTENIMIENTO INTEGRAL 

63484782 
Profesional 

G06 

NO CUMPLE CON EL TITULO DE PREGADO, NO CUMPLE CON 
LAS CERTIFICACIONES ESPECIFICAS, NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA RELACIONADA 

2286579 Santander Girón 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA SANTANDER   CENTRO INDUSTRIAL DE 
MANTENIMIENTO INTEGRAL 

37892765 Técnico G01 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA RELACIONADA, NO CUMPLE 
CON CERTIFICACIONES ESPECIFICAS 

2286344 Santander Floridablanca 
Esta solicitud corresponde a 
Profesional Grados 15 de 
BILINGUISMO. 

1 
SENA SANTANDER  CENTRO INDUSTRIAL DEL 
DISEÑO Y LA MANUFACTURA  FLORIDABLANCA 

13364405 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE CON EL TITULO DE PREGADO, NO CUMPLE CON 
LAS CERTIFICACIONES ESPECIFICAS DE BILIGUISMO, NO 
CUMPLE CON EXPERIENCIA RELACIONADA 

2286507 Santander Floridablanca 

Esta solicitud corresponde a Instructor 

en el rango de Grados 1 a 20 de 
SENNOVA. 

3 
SENA SANTANDER  CENTRO INDUSTRIAL DEL 
DISEÑO Y LA MANUFACTURA  FLORIDABLANCA 

91278674 
Profesional 

G06 
 NO CUMPLE CON LAS CERTIFICACIONES ESPECIFICAS 

2286582 Santander Floridablanca 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 

profesional  Grado 17  de SENNOVA. 
1 

SENA SANTANDER  CENTRO INDUSTRIAL DEL 

DISEÑO Y LA MANUFACTURA  FLORIDABLANCA 
13955780 

Profesional 

G06 
NO CUMPLE CON LAS CERTIFICACIONES ESPECIFICAS 

2286582 Santander Floridablanca 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 17  de SENNOVA. 

1 
SENA SANTANDER  CENTRO INDUSTRIAL DEL 
DISEÑO Y LA MANUFACTURA  FLORIDABLANCA 

63321918 
Profesional 

G06 
NO CUMPLE CON EL TITULO DE PREGADO 
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2286582 Santander Floridablanca 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 17  de SENNOVA. 

1 
SENA SANTANDER  CENTRO INDUSTRIAL DEL 
DISEÑO Y LA MANUFACTURA  FLORIDABLANCA 

63367788 
Profesional 

G01 

NO CUMPLE CON EL TITULO DE PREGADO, NO CUMPLE CON 
TITULO DE ESPECIALIZACIÓN, NO CUMPLE CON LAS 
CERTIFICACIONES ESPECIFICAS 

2286582 Santander Floridablanca 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 17  de SENNOVA. 

1 
SENA SANTANDER  CENTRO INDUSTRIAL DEL 
DISEÑO Y LA MANUFACTURA  FLORIDABLANCA 

60353867 
Profesional 

G01 

NO CUMPLE CON EL TITULO DE PREGADO, NO CUMPLE CON 
TITULO DE ESPECIALIZACIÓN, NO CUMPLE CON LAS 
CERTIFICACIONES ESPECIFICAS 

2286671 Santander Floridablanca 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA SANTANDER  CENTRO INDUSTRIAL DEL 
DISEÑO Y LA MANUFACTURA  FLORIDABLANCA 

91255849 
Profesional 

G12 
NO CUMPLE CON LAS CERTIFICACIONES ESPECIFICAS 

2286671 Santander Floridablanca 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA SANTANDER  CENTRO INDUSTRIAL DEL 
DISEÑO Y LA MANUFACTURA  FLORIDABLANCA 

91225449 
Profesional 

G06 
 NO CUMPLE CON LAS CERTIFICACIONES ESPECIFICAS 

2286671 Santander Floridablanca 
Esta solicitud corresponde al 

profesional grado 15  SENNOVA. 
1 

SENA SANTANDER  CENTRO INDUSTRIAL DEL 

DISEÑO Y LA MANUFACTURA  FLORIDABLANCA 
63431365 

Profesional 

G01 

NO CUMPLE CON LAS CERTIFICACIONES ESPECIFICAS, NO 

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA RELACIONADA 

2286675 Santander Floridablanca 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 19  de SENNOVA. 

1 
SENA SANTANDER  CENTRO INDUSTRIAL DEL 
DISEÑO Y LA MANUFACTURA  FLORIDABLANCA 

17322783 
Profesional 

G18 
 NO CUMPLE CON LAS CERTIFICACIONES ESPECIFICAS 

2286675 Santander Floridablanca 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 19  de SENNOVA. 

1 
SENA SANTANDER  CENTRO INDUSTRIAL DEL 
DISEÑO Y LA MANUFACTURA  FLORIDABLANCA 

63353815 
Profesional 

G13 
 NO CUMPLE CON LAS CERTIFICACIONES ESPECIFICAS 

2286656 Santander Bucaramanga 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 17  de SENNOVA. 

1 
SENA SANTANDER  CENTRO DE SERVICIOS 
EMPRESARIALES Y TURISTICOS  ANTERIOR 
CENTRO DE COMERCIO Y SERVICIOS 

13838444 
Profesional 

G12 
NO CUMPLE CON EL TITULO DE PREPAGADO, NO CUMPLE CON 
LAS CERTIFICACIONES ESPECIFICAS 

2286656 Santander Bucaramanga 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 17  de SENNOVA. 

1 
SENA SANTANDER  CENTRO DE SERVICIOS 
EMPRESARIALES Y TURISTICOS  ANTERIOR 
CENTRO DE COMERCIO Y SERVICIOS 

13833381 
Profesional 

G06 
NO CUMPLE CON LAS EXPERIENCIA RELACIONADA, NO 
CUMPLE CON LAS CERTIFICACIONES ESPECIFICAS 

2286501 Santander Barrancabermeja 

Esta solicitud corresponde a Instructor 

en el rango de Grados 1 a 20 de 
SENNOVA. 

1 
SENA SANTANDER  CENTRO INDUSTRIAL Y DEL 
DESARROLLO TECNOLOGICO 

91345943 Técnico G07 
NO CUMPLE CON EL TITULO DE PREPAGADO, NO CUMPLE CON 
LAS CERTIFICACIONES ESPECIFICAS 

2286535 Santander Barrancabermeja 
Esta solicitud corresponde al 

profesional grado 15  SENNOVA. 
1 

SENA SANTANDER  CENTRO INDUSTRIAL Y DEL 

DESARROLLO TECNOLOGICO 
23106703 INSTRUCTOR 

NO CUMPLE CON EL TITULO DE PREGADO, NO CUMPLE CON 

LAS CERTIFICACIONES ESPECIFICAS 
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SOLICITUD DEPARTAMENTO MUNICIPIO DESCRIPCIÓN DEL CARGO VACANTES CENTRO DE FORMACIÓN IDENTIFICACIÓN 
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TITULAR 
RESULTADO DE LA VERIFICACION Y ANALISIS DE LA HOJA DE 

VIDA 

2286447 Santander Málaga 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA SANTANDER CENTRO AGROEMPRESARIAL Y 
TURISTICO DE LOS ANDES 

63392406 
Profesional 

G06 
NO CUMPLE CON EL TITULO DE PREGADO, NO CUMPLE CON 
LAS CERTIFICACIONES ESPECIFICAS 

2286447 Santander Málaga 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA SANTANDER CENTRO AGROEMPRESARIAL Y 
TURISTICO DE LOS ANDES 

37727712 Técnico G07 
NO CUMPLE CON EL TITULO DE PREGADO, NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA RELACIONADA 

2285172 Santander Vélez 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 18 de 
AGROSENA. 

1 
SENA SANTANDER - CENTRO DE GESTION 
AGROEMPRESARIAL DEL ORIENTE 

13954594 
Profesional 

G06 
NO CUMPLE CON EL TITULO DE PREGADO 

2285172 Santander Vélez 

Esta solicitud corresponde a un 

Profesional de Grado 18 de 
AGROSENA. 

1 
SENA SANTANDER - CENTRO DE GESTION 
AGROEMPRESARIAL DEL ORIENTE 

13616132 INSTRUCTOR 

SELECCIONADO PARA  PROVEER EL EMPLEO POR 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS, SE APLICO CRITERIO DE 
DESEMPATE MAYOR EXPERIENCIA 

2285172 Santander Vélez 

Esta solicitud corresponde a un 

Profesional de Grado 18 de 
AGROSENA. 

1 
SENA SANTANDER - CENTRO DE GESTION 

AGROEMPRESARIAL DEL ORIENTE 
28033958 INSTRUCTOR 

CUMPLE REQUISITOS PERO NO ES SELECCIONADA , SE APLICO 

CRITERIO DE DESEMPATE POR MAYOR EXPERIENCIA, POR 
TANTO QUEDO EN 2 LUGAR 

2285172 Santander Vélez 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 18 de 

AGROSENA. 

1 
SENA SANTANDER - CENTRO DE GESTION 
AGROEMPRESARIAL DEL ORIENTE 

39761445 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE CON EL TITULO DE PREGADO,  NO CUMPLE CON 
EL TOTAL  DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA 

2286441 Santander Vélez 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA SANTANDER - CENTRO DE GESTION 
AGROEMPRESARIAL DEL ORIENTE 

63503746 
Profesional 

G06 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA, 
NO ACREDITA LOS CERTIFCADOS ESPECIFICAS SENNOVA 

2286441 Santander Vélez 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA SANTANDER - CENTRO DE GESTION 
AGROEMPRESARIAL DEL ORIENTE 

13957148 
Profesional 

G01 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA, 
NO ACREDITA LOS CERTIFCADOS ESPECIFICAS SENNOVA 

2286441 Santander Vélez 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA SANTANDER - CENTRO DE GESTION 
AGROEMPRESARIAL DEL ORIENTE 

46666039 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA, 
NO ACREDITA LOS CERTIFCADOS ESPECIFICAS SENNOVA 

2285238 Tolima Espinal 

Esta solicitud corresponde a un 

Profesional de Grado 18 de 
AGROSENA. 

1 
SENA TOLIMA CENTRO AGROPECUARIO LA 
GRANJA 

28540432 INSTRUCTOR 

NO CUMPLE, NO ACREDITA LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA, TAMPOCO LAS CERTIFICACIONES DEL 
PROGRAMA 

2285238 Tolima Espinal 

Esta solicitud corresponde a un 

Profesional de Grado 18 de 
AGROSENA. 

1 
SENA TOLIMA CENTRO AGROPECUARIO LA 

GRANJA 
93360418 INSTRUCTOR 

NO CUMPLE, NO ACREDITA LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA, TAMPOCO LAS CERTIFICACIONES DEL 
PROGRAMA 

2286564 Tolima Espinal 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA TOLIMA CENTRO AGROPECUARIO LA 
GRANJA 

93407479 INSTRUCTOR 
SELECCIONADO PARA  PROVEER EL EMPLEO POR 
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 
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SOLICITUD DEPARTAMENTO MUNICIPIO DESCRIPCIÓN DEL CARGO VACANTES CENTRO DE FORMACIÓN IDENTIFICACIÓN 
CARGO 

TITULAR 
RESULTADO DE LA VERIFICACION Y ANALISIS DE LA HOJA DE 

VIDA 

2286566 Tolima Espinal 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 19  de SENNOVA. 

1 
SENA TOLIMA CENTRO AGROPECUARIO LA 
GRANJA 

5824156 INSTRUCTOR 
SELECCIONADO PARA  PROVEER EL EMPLEO POR 
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

2286554 Tolima Ibagué 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA TOLIMA   CENTRO DE COMERCIO Y 
SERVICIOS 

93407279 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE, SOLO ACREDITO UNA CERTIFICACION SEGÚN 
DOCUMENTOS REMITIDOS POR LA REGIONAL 

2285156 Valle del Cauca Buga 
Esta solicitud corresponde a Instructor 
en el rango de Grados 1 a 20 de 
AGROSENA. 

4 SENA VALLE  CENTRO AGROPECUARIO DE BUGA 16283142 INSTRUCTOR 
SELECCIONADO PARA  PROVEER EL EMPLEO POR 
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

2285169 Valle del Cauca Buga 

Esta solicitud corresponde a un 

Profesional de Grado 19 de 
AGROSENA. 

1 SENA VALLE  CENTRO AGROPECUARIO DE BUGA 65777289 INSTRUCTOR 

NO CUMPLE POR NO REUNIR REQUISITOS DE ESTUDIO. LA 
EXPERIENCIA PROFESIONAL ES REPORTADA POR LA REGIONAL 

EN 33 MESES, MOTIVO POR EL CUAL NO ENTIENDO QUE ESA 
SEA LA RAZÓN POR LA CUAL NO CUMPLE, SI SUPERA LO 
EXIGIDO. 

2285169 Valle del Cauca Buga 

Esta solicitud corresponde a un 

Profesional de Grado 19 de 
AGROSENA. 

1 SENA VALLE  CENTRO AGROPECUARIO DE BUGA 75082934 INSTRUCTOR NO CUMPLE REQUISITO DE ESTUDIO. 

2285169 Valle del Cauca Buga 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 19 de 

AGROSENA. 

1 SENA VALLE  CENTRO AGROPECUARIO DE BUGA 14896466 INSTRUCTOR NO CUMPLE TIEMPO DE EXPERIENCIA PROFESIONAL 

2285169 Valle del Cauca Buga 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 19 de 
AGROSENA. 

1 SENA VALLE  CENTRO AGROPECUARIO DE BUGA 65756433 INSTRUCTOR NO CUMPLE CON REQUISITO DE PREGRADO 

2285169 Valle del Cauca Buga 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 19 de 
AGROSENA. 

1 SENA VALLE  CENTRO AGROPECUARIO DE BUGA 15815411 INSTRUCTOR NO CUMPLE TIEMPO DE EXPERIENCIA PROFESIONAL 

2286575 Valle del Cauca Buga 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 SENA VALLE  CENTRO AGROPECUARIO DE BUGA 13990915 INSTRUCTOR NO CUMPLE NO TIENE EXPERIENCIA PROFESIONAL SUFICIENTE 

2286575 Valle del Cauca Buga 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 SENA VALLE  CENTRO AGROPECUARIO DE BUGA 76327980 INSTRUCTOR NO CUMPLE REQUISITOS CON EL PREGRADO 

2286575 Valle del Cauca Buga 
Esta solicitud corresponde al 

profesional grado 15  SENNOVA. 
1 SENA VALLE  CENTRO AGROPECUARIO DE BUGA 16265324 Técnico G03 NO CUMPLE CON LA MAESTRIA 

2286650 Valle del Cauca Buga 
Esta solicitud corresponde a 
Profesional Grados 15 de 

BILINGUISMO. 

1 SENA VALLE  CENTRO AGROPECUARIO DE BUGA 16355619 INSTRUCTOR NO CUMPLE REQUISITOS   
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SOLICITUD DEPARTAMENTO MUNICIPIO DESCRIPCIÓN DEL CARGO VACANTES CENTRO DE FORMACIÓN IDENTIFICACIÓN 
CARGO 

TITULAR 
RESULTADO DE LA VERIFICACION Y ANALISIS DE LA HOJA DE 

VIDA 

2285176 Valle del Cauca Buenaventura 
Esta solicitud corresponde a Instructor 
en el rango de Grados 1 a 20 de 
AGROSENA. 

3 
SENA VALLE  CENTRO NAUTICO PESQUERO DE 
BUENAVENTURA 

27259495 Técnico G07 NO CUMPLE REQUISITO DE ESTUDIO. 

2285187 Valle del Cauca Buenaventura 
Esta solicitud corresponde a un 
Profesional de Grado 18 de 

AGROSENA. 

1 
SENA VALLE  CENTRO NAUTICO PESQUERO DE 

BUENAVENTURA 
11316070 INSTRUCTOR 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA PROFESIONAL. POR FAVOR 
CONFIRMAR ÉSTE ÍTEM PORQUE SOLO LA REGIONAL CONOCE 

SI LA EXPERIENCIA DE INSTRUCTOR APLICA Ó NO AL 
PROGRAMA AGROSENA. 

2286628 Valle del Cauca Buenaventura 

Esta solicitud corresponde a Instructor 

en el rango de Grados 1 a 20 de 
SENNOVA. 

1 
SENA VALLE  CENTRO NAUTICO PESQUERO DE 
BUENAVENTURA 

31151786 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE CARECE DE LAS CERTIFICACIONES ESPECIALES EN 
PRODUCCION ACADEMICA 

2286580 Valle del Cauca Cali 

Esta solicitud corresponde a 

Profesional Grados 15 de 
BILINGUISMO. 

1 
SENA VALLE CENTRO DE ELECTRICIDAD Y 

AUTOMATIZACION INDUSTRIAL 
31939828 

Profesional 

G01 
NO CUMPLE REQUISITOS  

2286421 Valle del Cauca Cali 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 19  de SENNOVA. 

1 
SENA VALLE  CENTRO NACIONAL DE ASISTENCIA 
TECNICA A LA INDUSTRIA 

16260042 
Profesional 

G11 
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PREGRADO. 

2286421 Valle del Cauca Cali 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 19  de SENNOVA. 

1 
SENA VALLE  CENTRO NACIONAL DE ASISTENCIA 
TECNICA A LA INDUSTRIA 

31858402 
Profesional 

G10 
NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIO, CERTIFICACIONES 
REQUERIDAS. 

2286421 Valle del Cauca Cali 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 19  de SENNOVA. 

1 
SENA VALLE  CENTRO NACIONAL DE ASISTENCIA 
TECNICA A LA INDUSTRIA 

94312531 INSTRUCTOR 
NO CUMPLE REQUISITOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL 
RELACIONADA Y CERTIFICACIONES REQUERIDAS. 

2286495 Valle del Cauca Cali 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 17  de SENNOVA. 

1 
SENA VALLE  CENTRO NACIONAL DE ASISTENCIA 
TECNICA A LA INDUSTRIA 

16701636 
Profesional 

G12 
NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIO, CERTIFICACIONES 
REQUERIDAS. 

2286509 Valle del Cauca Cali 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 20  de SENNOVA. 

1 
SENA VALLE  CENTRO NACIONAL DE ASISTENCIA 
TECNICA A LA INDUSTRIA 

16665496 
Profesional 

G12 
NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIO, CERTIFICACIONES 
REQUERIDAS. 

2286509 Valle del Cauca Cali 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 

profesional  Grado 20  de SENNOVA. 
1 

SENA VALLE  CENTRO NACIONAL DE ASISTENCIA 

TECNICA A LA INDUSTRIA 
94502000 

Profesional 

G06 

SELECCIONADO PARA  PROVEER EL EMPLEO POR 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

2286509 Valle del Cauca Cali 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 20  de SENNOVA. 

1 
SENA VALLE  CENTRO NACIONAL DE ASISTENCIA 
TECNICA A LA INDUSTRIA 

16282035 
Profesional 

G06 
NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIO, CERTIFICACIONES 
REQUERIDAS. 

2286509 Valle del Cauca Cali 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 20  de SENNOVA. 

1 
SENA VALLE  CENTRO NACIONAL DE ASISTENCIA 
TECNICA A LA INDUSTRIA 

16277089 INSTRUCTOR 
NO REVISO HOJA DE VIDA DE ACUERDO A LAS CONDICIONES 
DE LA CONVOCATORIA 
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SOLICITUD DEPARTAMENTO MUNICIPIO DESCRIPCIÓN DEL CARGO VACANTES CENTRO DE FORMACIÓN IDENTIFICACIÓN 
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RESULTADO DE LA VERIFICACION Y ANALISIS DE LA HOJA DE 

VIDA 

2286527 Valle del Cauca Cali 
Esta solicitud corresponde Al cargo de 
profesional  Grado 20  de SENNOVA. 

1 
SENA VALLE  CENTRO NACIONAL DE ASISTENCIA 
TECNICA A LA INDUSTRIA 

16686178 INSTRUCTOR 
SELECCIONADO PARA  PROVEER EL EMPLEO POR 
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

2286578 Valle del Cauca Cali 
Esta solicitud corresponde a 
Profesional Grados 15 de 
BILINGUISMO. 

2 
SENA VALLE  CENTRO DE GESTION TECNOLOGICA 
DEL SERVICIO 

16740996 INSTRUCTOR NO CUMPLE REQUISITOS  

2286536 Valle del Cauca Palmira 
Esta solicitud corresponde al 
profesional grado 15  SENNOVA. 

1 
SENA CENTRO DE BIOTECNOLOGIA INDUSTRIAL 
PALMIRA 

66770400 
Profesional 

G10 
NO CUMPLE REQUISITO DE PREGRADO. 
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